Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

NJESIA PER MENAXHIMIN E BURIMEVE NJEREZORE

Bazuar né Ligjin Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, neni 39, Rregulloren (Qrk) Nr. 15/2023 pér
Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil, neni 7, paragrafi 3, Njésia pér Menaxhimin ¢
Burimeve Njerézore bén kété:

NJOFTIM

Né pérfundim té verifikimit paraprak té aplikacioneve pér pozitén, Zyrtar pér Bujgési, i
shpallur sipas Konkursit pér Pranim me Nr. RN00019202, me daté t€ njoftimit 09.01.2026.
NjMBNj pércakton se kandidatét qé i plotésojné kriteret sipas shpalljes sé konkursit jane:

Nr. Emri dhe mbiemri
Albiné Gashi

Alush Jusufi

Berat Asllani
Biondina Gashi
Blenda Potera
Dielléza Uka
Diellrité Gashi
Djellorita Lushaku Dibrani
Elira Mavriqi

10 | Endrita Kadriu

11 | Flutra Llugaliu

12 | Gézim Rrahimi

13 | Gramoz Sopa

14 | Guron Haxhimusa

15 | Halit Gashi

16 | llir Sekiraga

17 | Laureta Ajvazi

18 | Majlinda Gashi

19 | Muhamed Gashi

20 | Nerité Fejzullahu

21 | Remzi Rrahmani

22 | Rinor Kagiu

23 | Valmira Ferati Mehmeti
24 | Valmire Ramadani
25 | Valon Selimi

26 | Xhenete Zeka

27 | Ymer Ymeri
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